

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

İzli : Mezbahada hayvan kesim ve et nakliye ücretinin değiştirilmesi H.

Esas №

Karar №

81

1958 yılı belediye meclisi ikinci olağan üstü toplantısı
18/Mart/1958 Salı

Mezbahada hayvan kesim ve et nakliye ücretine belediye meclisininin 28/ŞUBAT/1958 gün ve 79 sayılı karar ile yapılan zam dolaysile kasap esnafının - vilayet makamınayaptıkları şikâyet tetkik ve müzakere edilerek icabı bilahere karara bağlanmak üzere evvel emirde civar vilayetlerden mezbaha kesim ve nakliye ücreti sorularak alınacak cevapların belediye encümenince tetkik edilmesi ve bütcede yapacağı te'sirin de nazara alınması suretile bu husustaki dosyanın belediye meclisine getirilmesi takarrür etmiş idi.

1 - Meclisin bu kararı veçhile keyfiyet civar vilayetlerden sorulmuş ve alınan evraka ekli cevabi yazılarda :

Mezbaha kesim ücretlerinin belediyemizin bu seneki zamlı tarifesine nisbetle çoklarının bizden fazla olduğu,

2 - Bilhassa nakliye ücretleri için belediyemiz bir kuruş ücrettesbit ettiği halde civar vilayetler kiloda 2-3 kuruş almakta oldukları anlaşılmıştır.

Bu vaziyete göre belediyemizce tesbit edilen kesim ve nakliye ücretlerinin komşu vilayetlere nazaran noksan olduğu tahakkuk etmektedir.

Binaenaleyh: 1958 yılı bütçesi zamlı tarife esasına göre tanzim ve tevazün ettirildiği göz önüne alınarak mütevazın mütcenin bütçenin bozulmamasını mucip olacak şekilde aşağıda yazıldığı gibi bir fiatın tesbiti encümenimizce uygun mütalaa edilmiştir.

a) Büyük baş hayvanların beher kilosundan 7 kuruş, küçük baş hayvanların beher kilosundan 10 kr. kesim ücreti alınması,

b) Büyük baş hayvanların kilosundan bir kr., küçük hayvanların beher kilosundan 2 kuruş nakliye ücreti alınması,

1958 Yılı bütçesi üzerinde değişikliği icap ettirecek bir mahiyet arz etmeyeceği mütalaa edildiğinden keyfiyetin belediye meclisininin tasviplerine arz edilmesine 14/ŞUBAT/1958 tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Deye yazılı 14/3/1958 tarih ve 700 sayılı encümen kararı okundu.

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

VERİLEN KARAR:

Yapılan tetkik ve civar komşu vilayetlerden alınan yazılarda, mezbaha kesim ücretle nakliye ücretinin bizim zamlı târifemizden üstün bulunduğu, ezcümle nakliye ücretlerimizin iki üç misli yüksek olduğu bu baktaki dosyanın tetkikinden anlaşılmıştır.

Binaenaleyh: kasap esnafının bu hususta yaptığı şikâyet mübalağalı ve yersiz görülmüş ve buna rağmen belediye encümenince ikinci def'a yapılan ve sureti yazılı encümen kararında tesbit edilen târife uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan gereken muamelenin yapılması için dosyanın belediye muhasebeciliğine - verilmesine ve arzı malumât için kararın bir suretinin de vilayet makamının köy bürosu ifadeli 27/2/1958 tarih ve 21-2/67 sayılı emirlerine karşılık olarak vilayet makamına sunulmasına 18/3/1958 tarihinde - ittifakla karar verildi.

Reis

Hayri Telek

kâtip

Salim Ekşioğlu

Şâtip

Osman Uğur

